

## 19-004: SEBRING CRA REVITALIZATION OF THE WEST CENTER STREET – ROTARY PARK CORRIDOR

## Addendum 1 – Questions/Answers

QUESTION:
Is there also a scope of work?
ANSWER:
The detailed scope of work is contained in the plans which is made reference to in the bid document.
QUESTION:
Do you happen to have the estimated project value and start date yet?
ANSWER:
$Engineering\ estimate\ including\ optional\ addition\ -\ \$215,000.00$ $Start\ date\ -\ award\ date\ -\ April\ 8th\ -\ Notice\ to\ Proceed\ will\ be\ issued\ after\ execution\ of\ contract$
QUESTION:
On page 20 $\#19$ , all pavers shall be same variety $\&$ color to match what's already installed. Can you provide manufacture and type already installed?
ANSWER:
The pavers that have been installed on and around the circle are as follows:
Manufacturer - Belgard Thickness - 80mm Style - Holland Color - Adobe

## **ACKNOWLEDGEMENT**

This is being provided for informational purposes. The awarded contractor will still need to

comply with all items listed in the "ITB 19-004, Unit Pavers" section of the bid document.

It is the vendor's responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all addenda within their initial bid or proposal response in the space provided on the Submittal Checklist included in the original solicitation document. Failure to do so may subject the bidder to disqualification.